Uchwała Nr 133/XVIII/2013
Rady Gminy Irządze

z dnia  31 styczeń 2013r.
w sprawie : zmian w planie budżetu  gminy Irządze w   2013 r.
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 pkt 9 lit. „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211,212,239,258,246 ust.3,art. 266 ust.2 ,  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z dn. 24 wrzesień 2009r ze zm.)
Rada Gminy uchwala co  następuje :

§ 1.

Dochody budżetu gminy  zwiększa się o kwotę 1 000 000,-zł i wynosić będą od początku roku kwotę  8 749 465- zł   w tym: 
1/ dochody bieżące kwota   7 449 465.-zł

2/ dochody majątkowe         1 300 000.-zł

Zgodnie z załącznikiem nr. 1

§ 2.

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1 000 000.-zł i wynosić będą  od początku roku kwotę 8 283 465.-zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2,3,4
w tym :
              1.-Wydatki bieżące   w wysokości       7 260 465.-zł  
              a/ - wydatki bieżące jednostek  budżetowych w kwicie łącznej – 5 790 966.-zł
              -  wydatki na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane  - 4 043 076.-zł
               - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych kwota  1 747 890
             b/ - wydatki na Świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 1 197 499.-zł

              c/ - dotacje     -  72 000.-zł

              d/- wydatki  na obsługę długu   -  200 000.-zł

               2.Wydatki majątkowe     - 1 023 000.-zł

                  Zakupy inwestycyjne –       23 000.-zł
                 Wydatki inwestycyjne – 1 000 000,-zł
§ 3.

 Nadwyżka  gminy w wysokości   466 000-zł który zostanie   przeznaczona  na spłatę  :

- zaciągniętych kredytów w kwocie 466 000.-zl

Rozchody  budżetu w wysokości  466 000-zł  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej BIP Gminy Irządze. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Gminy

Irządze
Nr133/XVII I /2012
z dnia 31 stycznia2013
	           Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy w  2013r.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	w złotych
	

	Dział
	Rozdział*
	§
	Źródło dochodów
	Planowane dochody na 2013r.

	
	
	
	
	Ogółem
	w tym :

	 
	 
	 
	 
	
	bieżące
	majątkowe 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	700
	
	
	Gospodarka  mieszkaniowa
	1.000 000.-
	
	1 000 000.-

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	1 000 000.-
	
	1 000 000.-

	
	
	
	Dochody ze sprzedaży majątku
	1 000 000.-
	
	1 000 000.-

	
	
	
	OGÓŁEM :
	1 000 000.-
	
	1 000 000.-


                                           Załącznik Nr 2

                                                                        do  Uchwały Rady Gminy Irządze

                                                   Nr  133/XVII I/2013
                                                                                                                                                                                                         z dnia 31 styczeń  2013r
                           Zwiększenie  Planu wydatków budżetu gminy    w  2013r.











w zł

	Dział
	Rozdział
	§*
	Nazwa
	Plan
na 2010 r.
(6+14)
	
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące

7 +10 do13
	Wydatki bieżące jst
	w tym: 
	Wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych
	Dotacje
	Wydatki na obsługę długu
	Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków Unii
	Wydatki majątkowe
	w tym:

	
	
	
	
	
	
	
	Wynagro-
dzenia i składniki od nich naliczane
	Wydatki statutowe
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15+16
	inwestycyjne
	Budżet UE

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	600
	
	
	Transport i łączność
	1 000 000
	
	
	
	
	
	
	
	
	1000000
	1000000
	

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	1 000 000
	
	
	
	
	
	
	
	
	1000000
	1000000
	

	
	
	
	ogółem
	1 000 000
	
	
	
	
	
	
	
	
	1000000
	1000000
	


Załącznik Nr 3

do  Uchwała Rady Gminy Irządze

Nr 133/XVIII/2013
z dnia 31styczeń  2013
	Zadania   inwestycyjne  w latach  2013  -2016

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§**
	Nazwa zadania 
	Łączne koszty finansowe
	Planowane wydatki
	2014
	2015
	2016-2020
	Jednostka realizująca zadanie 

	
	
	
	
	
	
	rok 2013 (8+9+10+11)
	z tego źródła finansowania
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	dochody własne jst
	kredyty
i pożyczki
	środki pochodzące
z innych  źródeł*
	środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	14

	1.
	600
	60016
	 
	Modernizacja dróg,mostów na terenie gminy  i rewalitalizacja kompleksu pałacowego w Irządzach
	    2 000 000
	1 000 000
	1 000 000
	
	
	
	1000000
	
	
	

	2
	750
	75023
	
	Podwyższenie jakości usług informatycznych

W Urzędzie Gminy Irządze
	       833 000
	    23 000
	    23 000
	
	
	
	  300 000
	
	500 000
	

	
	
	
	
	R a z e m
	     3 033 000
	1 023 000
	1 023 000
	
	
	
	1300 000
	
	500 000
	


 *A- środki Wkład partnerów       

*C- środki Budżetu Państwa        

*B- środki Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych
                                          Załącznik Nr 4

                                                                        do  Uchwały Rady Gminy Irządze

                                                   Nr  133/XVIII/2013
                                                                                                                                                                                                         z dnia 31 styczeń  2013r

	Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

	
	
	
	

	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Treść
	Klasyfikacja
§
	Kwota 2013 r

	
	
	
	

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	1.
	Dochody
	 
	                8 749 465    

	2.
	Wydatki
	 
	                  8 283 465    

	3.
	Wynik budżetu
	 
	                   466 000    

	Przychody ogółem:
	 
	                                 -    

	1.
	Kredyty
	§ 952
	                                 -    

	2.
	Pożyczki
	§ 952
	 

	3.
	Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 903
	 

	4.
	Spłaty pożyczek udzielonych
	§ 951
	 

	5.
	Prywatyzacja majątku jst
	§ 944
	 

	6.
	Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych
	§ 957
	 

	7.
	Papiery wartościowe (obligacje)
	§ 931
	 

	8.
	Inne źródła (wolne środki)
	§ 955
	 

	Rozchody ogółem:
	 
	                   466 000    

	1.
	Spłaty kredytów
	§ 992
	                   466 000    

	2.
	Spłaty pożyczek
	§ 992
	 

	3.
	Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 963
	 

	4.
	Udzielone pożyczki
	§ 991
	 

	5.
	Lokaty
	§ 994
	 

	6.
	Wykup papierów wartościowych (obligacji)
	§ 982
	 

	7.
	Rozchody z tytułu innych rozliczeń
	§ 995
	 


